
Kompletní výsledky Dětské Porty 2011

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Pondělí, 07 Únor 2011 00:02

  V pražském Divadle Za plotem probíhalo 4. - 5. února XX. Republikové finále Dětské Porty
2011 ,
interpretační a autorské soutěže jednotlivců, dvojic a skupin dětí a mládeže do 26 let z České
republiky. Finále se zúčastnily i dvě skupiny ze Slovenska. V sobotním slavnostním programu
byly předány diplomy vítězům jednotlivých kategorií.

Kategorie JA (jednotlivci a dua 14 let a mladší)
1. Andrea Bělíková (Jablonec nad Nisou)
2. Jana Hejdová a Daniel Šváb (Kladno)
2. Kristýna Vášová (Loket nad Ohří)

Kategorie JB (jednotlivci a dua 15 až 18 let)
1. Jana Věnečková (Litomyšl)
2. Kateřina Rousová (Řišuty) 
3. Barča Černá (Žebrák) 

Kategorie JP (jednotlivci a dua do15 let s doprovodem)
1. Markéta Míchalová (Mohelnice)
2. Eliška Rydrychová (Žebrák)

Kategorie JO (jednotlivci a dua 19 až 26 let)
Porota udělila dvě první místa a žádné další.
1. Romana Jarolímková (Zákupy)
1. Quaoar (Praha)

Kategorie SA (skupiny 14 let a mladší) 
1. Jen tak (Plzeň)
2. Nautica (Jablonec nad Nisou) 
3. Alibabky (Vitanová – SK) 

Kategorie SB (skupiny 15 až 18 let) 
1. KaBáJa (Jablonec nad Nisou)
2. Pivní bedýnky (Český Krumlov)
3. Věndy (Litomyšl/Janov)

Kategorie SO (skupiny 19 až 26 let)
1. Myšmaš (Plzeň)
2. NVHÚ Mára & Křoví (Česká Lípa) 

Kategorie SP (skupiny dětí do 15 let s pedagogickým doprovodem)
1. Šmidlátka (Pardubice)
2. No. 8 (Děčín/Česká Kamenice))
3. Ondřej Hyneš a co. (Most)
3. RAK (Kaplice)

Autorská Porta

 1 / 2



Kompletní výsledky Dětské Porty 2011

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Pondělí, 07 Únor 2011 00:02

Andrea Bělíková za písničku O červíkovi
Zuzana Vytisková, Klára Vytisková za píseň Antikvariátní

Zlatá Porta
Zlatou Portu XX. Republikového finále Dětské Porty 2011 uděluje porota skupině Šmidlátka.

Zvláštní uznání:
Porota XX. Republikového finále Dětské Porty 2011 s hlubokou úklonou děkuje za vynikající
pedagogickou práci: 
Ivě Dostálové, Zuzaně Kmoníčkové, Michalovi Doubkovi (Šmidlátka) 
Janě Štrbové (No. 8)
Porota Republikového finále Dětské Porty 2011 se rozhodla udělit zvláštní uznání Kateřině
Kozákové
(Jen tak) za instrumentální výkon na zobcovou flétnu.

Divácké hlasování:
Pátek 4. 2.: JaK (Velké Pavlovice/Kobylí)
Sobota 5. 2.: Třeťáci (Spálené Poříčí/Borovno)

Všem srdečně blahopřejeme!

 2 / 2


